Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная
общеобразовательная школа с. Высокое муниципального района Пестравский

Самарской области

Номер Дата
документа составления

1/3 -од 09.01.2024г.

ПРИКАЗ

(распоряжение)

О создании бракеражной комиссии в ГБОУ ООШ с.Высокое на 2 полугодие 2023-2024

уч. год.

С целью соблюдения санитарно-эпидемиологических правил и нормативов, в целях

сохранения и укрепления здоровья обучающихся посредством совершенствования

организации питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию из 3 человек:

- Косыгина Н.С. - учитель;

- Саяпина О.В. - ответственный за питание;

- Катунина Т.В. - (от родительского комитета)

2. Выдачу готовой пищи в столовой осуществлять только после снятия пробы

- пробу снимать непосредственно из ёмкостей, в которых готовится пища.

3. Усилить контроль за соблюдением качественного рационального питания учащихся.

4. Следить за исполнением меню, сроком реализации и качеством продуктов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за питание

Саяпину О.В.

Залапина М.Ю.
расшифровка подписи

~¼-- Косыгина Н.С.
-----''--~~-

/1 _,~
и;~ Саяпина О.В.

==~=~==n=~==-====КпунинаТ.В.

		2024-01-09T18:49:44+0400
	00f2dd0f321b68560d
	М.Ю.Залапина
	мною рассмотрен этот документ